
 

 

UCHWAŁA NR III/17/24 

RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn.zm.), Rada Gminy Zduny uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2 242 509,24 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1 050 026,66 zł oraz zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 

2 780 052,90 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 632 096,74 zł, 

który zostanie pokryta przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

w kwocie 310 104,98 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

321 991,76 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku zgodnie 

z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2 368 111,74 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

1 736 015,00 zł zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6. Ustala się plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi 

finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 550 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości  360 000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 2 182 068,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 1208



§ 10. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy Zduny do: 

1) zaciągania w 2024 roku kredytów i pożyczek do wysokości : 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 500 000,00 zł; 

b) na pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 310 104,98 zł; 

c) na spłatę zaciągniętych zobowiązań w wysokości 1 736 015,00 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

3) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny; 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1208



Tabela Nr 1 do uchwały Nr III/17/24 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dochody Gminy Zduny w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 13 338 450,00 0,00 50 202,00 13 388 652,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 267 401,00 0,00 50 202,00 317 603,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 263 401,00 0,00 50 202,00 313 603,00 

852 
  

Pomoc społeczna 429 137,00 0,00 556 851,94 985 988,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 553 339,80 553 339,80 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 
10 780,00 0,00 100,82 10 880,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 100,82 100,82 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 99 178,00 0,00 1 120,32 100 298,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1208



  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 120,32 1 120,32 

 
85295 

 
Pozostała działalność 164 749,00 0,00 555 630,80 720 379,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 553 339,80 553 339,80 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 470 338,83 470 338,83 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 83 000,97 83 000,97 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 26 979,00 0,00 2 291,00 29 270,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 067 452,00 0,00 1 423,30 2 068 875,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 6 030,00 0,00 1 423,30 7 453,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
6 030,00 0,00 1 423,30 7 453,30 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 45 000,00 65 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

bieżące razem: 36 392 636,84 0,00 653 477,24 37 046 114,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1208



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 636 808,94 0,00 553 339,80 2 190 148,74 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 1 184 032,00 1 184 032,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 1 184 032,00 1 184 032,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 1 184 032,00 1 184 032,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 1 184 032,00 1 184 032,00 

  
6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
0,00 0,00 1 184 032,00 1 184 032,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 957 871,42 0,00 390 000,00 1 347 871,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 

majątkowe razem: 10 806 705,09 0,00 1 589 032,00 12 395 737,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1208



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 944 912,70 0,00 1 184 032,00 3 128 944,70 

Ogółem: 47 199 341,93 0,00 2 242 509,24 49 441 851,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
3 581 721,64 0,00 1 737 371,80 5 319 093,44 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1208



Tabela Nr 2 do uchwały Nr III/17/24 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Wydatki Gminy Zduny w 2024 roku 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

 
Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

 
z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

 
z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8  
9 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

 
przed zmianą 

720 000,00 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

 
przed zmianą 

720 000,00 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

 
przed zmianą 

245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

 
przed zmianą 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1208



 

600 
  

Transport i łączność 

 
przed zmianą 
 

6 007 366,66 5 888 208,00 5 888 208,00 0,00 5 888 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 158,66 119 158,66 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 015 858,66 -898 700,00 -898 700,00 0,00 -898 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 158,66 -117 158,66 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 184 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 032,00 1 184 032,00 1 184 032,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 175 540,00 4 989 508,00 4 989 508,00 0,00 4 989 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 186 032,00 1 186 032,00 1 184 032,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

 
przed zmianą 

2 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -306 484,00 -306 484,00 -306 484,00 0,00 -306 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 393 516,00 2 393 516,00 2 393 516,00 0,00 2 393 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

 
przed zmianą 

2 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -306 484,00 -306 484,00 -306 484,00 0,00 -306 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 393 516,00 2 393 516,00 2 393 516,00 0,00 2 393 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

 
przed zmianą 

2 869 158,66 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 158,66 119 158,66 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -709 374,66 -592 216,00 -592 216,00 0,00 -592 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 158,66 -117 158,66 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 184 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 032,00 1 184 032,00 1 184 032,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 343 816,00 2 157 784,00 2 157 784,00 0,00 2 157 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 186 032,00 1 186 032,00 1 184 032,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

 
przed zmianą 

2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -592 216,00 -592 216,00 -592 216,00 0,00 -592 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 007 784,00 2 007 784,00 2 007 784,00 0,00 2 007 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 119 158,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 158,66 119 158,66 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -117 158,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 158,66 -117 158,66 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 184 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 032,00 1 184 032,00 1 184 032,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 184 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 032,00 1 184 032,00 1 184 032,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 10 552 370,16 6 211 501,31 5 842 572,86 3 974 719,00 1 867 853,86 5 000,00 249 400,00 114 528,45 0,00 0,00 4 340 868,85 4 340 868,85 15 368,85 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 184 160,00 184 160,00 151 680,00 36 000,00 115 680,00 0,00 32 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 736 530,16 6 395 661,31 5 994 252,86 4 010 719,00 1 983 533,86 5 000,00 281 880,00 114 528,45 0,00 0,00 4 340 868,85 4 340 868,85 15 368,85 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 165 600,00 165 600,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 135 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 680,00 15 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 181 280,00 181 280,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 151 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 135 600,00 135 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 680,00 15 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 151 280,00 151 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1208



 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 8 867 317,00 4 541 817,00 4 528 817,00 3 714 157,00 814 660,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 4 325 500,00 4 325 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 480,00 61 480,00 61 480,00 36 000,00 25 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 928 797,00 4 603 297,00 4 590 297,00 3 750 157,00 840 140,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 4 325 500,00 4 325 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 850 000,00 2 850 000,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 880 000,00 2 880 000,00 2 880 000,00 2 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 544 000,00 544 000,00 544 000,00 544 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 549 000,00 549 000,00 549 000,00 549 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 76 460,00 76 460,00 76 460,00 0,00 76 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 480,00 25 480,00 25 480,00 0,00 25 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 940,00 101 940,00 101 940,00 0,00 101 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 159 000,00 159 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 249 000,00 249 000,00 244 000,00 0,00 244 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 138 640,30 1 123 271,45 907 943,00 60 000,00 847 943,00 0,00 100 800,00 114 528,45 0,00 0,00 15 368,85 15 368,85 15 368,85 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 200,00 0,00 200,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 155 640,30 1 140 271,45 908 143,00 60 000,00 848 143,00 0,00 117 600,00 114 528,45 0,00 0,00 15 368,85 15 368,85 15 368,85 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 100 800,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 117 600,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4600 

Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i 

innych jednostek 

organizacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 594 631,64 286 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 3 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 308 631,64 308 631,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 609 631,64 286 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 3 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 323 631,64 323 631,64 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 530 631,64 227 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 303 631,64 303 631,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 545 631,64 227 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 318 631,64 318 631,64 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1208



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 77 646,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 646,64 77 646,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 646,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 646,64 92 646,64 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 124 244,63 13 720 674,63 11 723 968,78 9 957 537,66 1 766 431,12 35 000,00 515 180,00 1 446 525,85 0,00 0,00 1 403 570,00 1 403 570,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 194 259,00 150 319,00 150 319,00 48 400,00 101 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 940,00 43 940,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 318 503,63 13 870 993,63 11 874 287,78 10 005 937,66 1 868 350,12 35 000,00 515 180,00 1 446 525,85 0,00 0,00 1 447 510,00 1 447 510,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 820 840,81 7 820 840,81 7 498 240,81 6 782 056,69 716 184,12 0,00 322 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 180,00 75 590,00 75 590,00 0,00 75 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 590,00 12 590,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 909 020,81 7 896 430,81 7 573 830,81 6 782 056,69 791 774,12 0,00 322 600,00 0,00 0,00 0,00 12 590,00 12 590,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 274 280,00 274 280,00 274 280,00 0,00 274 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 590,00 75 590,00 75 590,00 0,00 75 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 349 870,00 349 870,00 349 870,00 0,00 349 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 590,00 12 590,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 590,00 12 590,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 5 250 304,51 3 846 734,51 2 247 508,66 1 962 088,66 285 420,00 35 000,00 117 700,00 1 446 525,85 0,00 0,00 1 403 570,00 1 403 570,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 110,00 4 110,00 4 110,00 0,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 254 414,51 3 850 844,51 2 251 618,66 1 962 088,66 289 530,00 35 000,00 117 700,00 1 446 525,85 0,00 0,00 1 403 570,00 1 403 570,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 94 420,00 94 420,00 94 420,00 0,00 94 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 110,00 4 110,00 4 110,00 0,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98 530,00 98 530,00 98 530,00 0,00 98 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 463 994,12 463 994,12 434 014,12 420 174,12 13 840,00 0,00 29 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 990,00 3 990,00 3 990,00 0,00 3 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 467 984,12 467 984,12 438 004,12 420 174,12 17 830,00 0,00 29 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 13 840,00 13 840,00 13 840,00 0,00 13 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 990,00 3 990,00 3 990,00 0,00 3 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 830,00 17 830,00 17 830,00 0,00 17 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 768 362,19 768 362,19 768 362,19 406 792,19 361 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 310,00 1 310,00 1 310,00 0,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 769 672,19 769 672,19 769 672,19 406 792,19 362 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 9 570,00 9 570,00 9 570,00 0,00 9 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 310,00 1 310,00 1 310,00 0,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 880,00 10 880,00 10 880,00 0,00 10 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 355 015,00 355 015,00 355 015,00 211 626,00 143 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 669,00 65 319,00 65 319,00 48 400,00 16 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 350,00 31 350,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 451 684,00 420 334,00 420 334,00 260 026,00 160 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 350,00 31 350,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1208



 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 25 775,00 25 775,00 25 775,00 0,00 25 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 775,00 27 775,00 27 775,00 0,00 27 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 81 464,00 81 464,00 81 464,00 0,00 81 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 717,00 13 717,00 13 717,00 0,00 13 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 95 181,00 95 181,00 95 181,00 0,00 95 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 17 760,78 17 760,78 17 760,78 17 760,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 760,78 26 760,78 26 760,78 26 760,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 153 894,00 153 894,00 153 894,00 153 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 181 894,00 181 894,00 181 894,00 181 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 39 971,22 39 971,22 39 971,22 39 971,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 971,22 49 971,22 49 971,22 49 971,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4860 

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 202,00 1 202,00 1 202,00 0,00 1 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 202,00 20 202,00 20 202,00 0,00 20 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 350,00 31 350,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 350,00 31 350,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 247 253,00 1 247 253,00 911 169,00 508 110,00 403 059,00 0,00 336 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 168,00 -34 168,00 -34 168,00 -4 168,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 561 019,94 561 019,94 4 389,14 3 168,00 1 221,14 0,00 3 291,00 553 339,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 774 104,94 1 774 104,94 881 390,14 507 110,00 374 280,14 0,00 339 375,00 553 339,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 297 318,00 297 318,00 297 318,00 0,00 297 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 267 318,00 267 318,00 267 318,00 0,00 267 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 297 318,00 297 318,00 297 318,00 0,00 297 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 267 318,00 267 318,00 267 318,00 0,00 267 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej 

przed zmianą 10 780,00 10 780,00 10 780,00 0,00 10 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,82 100,82 100,82 0,00 100,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 880,82 10 880,82 10 880,82 0,00 10 880,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1208



  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,82 100,82 100,82 0,00 100,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,82 100,82 100,82 0,00 100,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 99 178,00 99 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 120,32 1 120,32 1 120,32 0,00 1 120,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 298,32 100 298,32 1 120,32 0,00 1 120,32 0,00 99 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 120,32 1 120,32 1 120,32 0,00 1 120,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 120,32 1 120,32 1 120,32 0,00 1 120,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 528 762,00 528 762,00 528 762,00 456 110,00 72 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 168,00 -4 168,00 -4 168,00 -4 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 168,00 4 168,00 3 168,00 3 168,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 528 762,00 528 762,00 527 762,00 455 110,00 72 652,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 321 110,00 321 110,00 321 110,00 321 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 168,00 3 168,00 3 168,00 3 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 324 278,00 324 278,00 324 278,00 324 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 168,00 -4 168,00 -4 168,00 -4 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 832,00 20 832,00 20 832,00 20 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 164 749,00 164 749,00 7 109,00 0,00 7 109,00 0,00 157 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 555 630,80 555 630,80 0,00 0,00 0,00 0,00 2 291,00 553 339,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 720 379,80 720 379,80 7 109,00 0,00 7 109,00 0,00 159 931,00 553 339,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 26 895,00 26 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 291,00 2 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 186,00 29 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 039,05 49 039,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 039,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 039,05 49 039,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 039,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 653,95 8 653,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 653,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 653,95 8 653,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 653,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1208



 

  
4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 164 384,05 164 384,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 384,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 164 384,05 164 384,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 384,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 008,95 29 008,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 008,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 008,95 29 008,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 008,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 351,75 11 351,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 351,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 351,75 11 351,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 351,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 003,25 2 003,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 003,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 003,25 2 003,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 003,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 236 349,98 236 349,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 349,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 236 349,98 236 349,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 349,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 708,82 41 708,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 708,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 708,82 41 708,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 708,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 714,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 714,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 1 691 778,00 1 691 778,00 638 118,00 490 093,99 148 024,01 0,00 1 053 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 721 778,00 1 721 778,00 668 118,00 490 093,99 178 024,01 0,00 1 053 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1208



 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 693 723,55 2 663 158,68 2 663 158,68 51 645,00 2 611 513,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 564,87 30 564,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 423,30 38 423,30 38 423,30 0,00 38 423,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 732 146,85 2 701 581,98 2 701 581,98 51 645,00 2 649 936,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 564,87 30 564,87 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 492 000,00 492 000,00 492 000,00 0,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 529 000,00 529 000,00 529 000,00 0,00 529 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 24 127,90 24 127,90 24 127,90 5 000,00 19 127,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 423,30 1 423,30 1 423,30 0,00 1 423,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 551,20 25 551,20 25 551,20 5 000,00 20 551,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 17 127,90 17 127,90 17 127,90 0,00 17 127,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 423,30 1 423,30 1 423,30 0,00 1 423,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 551,20 18 551,20 18 551,20 0,00 18 551,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 113 742,54 791 734,55 91 734,55 0,00 91 734,55 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322 007,99 1 322 007,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 493 158,66 52 658,66 52 658,66 0,00 52 658,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 500,00 440 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 606 901,20 844 393,21 144 393,21 0,00 144 393,21 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 762 507,99 1 762 507,99 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 401 943,12 46 134,55 46 134,55 0,00 46 134,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 808,57 355 808,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 493 158,66 52 658,66 52 658,66 0,00 52 658,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 500,00 440 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 895 101,78 98 793,21 98 793,21 0,00 98 793,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796 308,57 796 308,57 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 658,66 52 658,66 52 658,66 0,00 52 658,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 658,66 62 658,66 62 658,66 0,00 62 658,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1208



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 355 808,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 808,57 355 808,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 440 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 500,00 440 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 796 308,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796 308,57 796 308,57 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 343 921,67 35 815 911,69 30 454 830,39 15 125 991,64 15 328 838,75 1 036 500,00 2 317 474,00 1 561 054,30 0,00 446 053,00 12 528 009,98 12 528 009,98 515 307,85 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 050 026,66 -932 868,00 -932 868,00 -4 168,00 -928 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 158,66 -117 158,66 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 780 052,90 1 096 580,90 507 470,10 87 568,00 419 902,10 0,00 35 771,00 553 339,80 0,00 0,00 1 683 472,00 1 683 472,00 1 184 032,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 073 947,91 35 979 624,59 30 029 432,49 15 209 391,64 14 820 040,85 1 036 500,00 2 353 245,00 2 114 394,10 0,00 446 053,00 14 094 323,32 14 094 323,32 1 699 339,85 0,00 0,00 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1208



Tabela Nr 3 do uchwały Nr III/17/24 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 945 829,97 0,00 2 945 829,97 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 445 890,97 0,00 2 445 890,97 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 500,00 0,00 216 500,00 

   
Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w  Strugienicach wraz z rozbudową 

sieci kanalizacyjnej FS 132 215,05 - 15 000,00 117 215,05 

   
Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w Strugienicach wraz z rozbudową sieci 
kanalizacyjnej 84 284,95 15 000,00 99 284,95 

600 
  

Transport i łączność 119 158,66 1 066 873,34 1 186 032,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 119 158,66 1 066 873,34 1 186 032,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 158,66 - 117 158,66 2 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 105408E w niejscowości Szymanowice oraz drogi 

wewnętrznej w miejscowości Maurzyce 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

   
Remonty dróg gminnych FS 19 158,66 - 17 158,66 2 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 184 032,00 1 184 032,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 105421E w m.Strugienice Gmina Zduny 0,00 1 184 032,00 1 184 032,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 77 646,64 15 000,00 92 646,64 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 77 646,64 15 000,00 92 646,64 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 646,64 15 000,00 92 646,64 

   
Zadania w ramach FS 77 646,64 - 21 251,64 56 395,00 

   
Zagospodarowanie terenu wokół WDK "Strażak" 0,00 36 251,64 36 251,64 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 403 570,00 12 590,00 1 416 160,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1208



 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 12 590,00 12 590,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 590,00 12 590,00 

   
Utworzenie ekopracowni w Szkole Podstawowej im.Pierwszego Marszałka Polski  

J.Piłsudskiego w Nowych Zdunach 0,00 12 590,00 12 590,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 772 176,87 440 500,00 1 212 676,87 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 355 808,57 440 500,00 796 308,57 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 808,57 440 500,00 796 308,57 

   
Budowa świetlicy sołeckiej w Zalesiu 0,00 228 252,00 228 252,00 

   
Modernizacja budynku Domu Ludowego w Szymanowicach wraz z 

zagospodarowaniem terenu 0,00 135 000,00 135 000,00 

   
Modernizacja Domów Ludowych FS 355 808,57 - 96 991,09 258 817,48 

   
Modernizacja Domu Ludowego w Wierznowicach wraz z zakupem wyposażenia 0,00 25 000,00 25 000,00 

   
Modernizacja Domu Ludowego w Wiskienicy Dolnej 0,00 38 388,81 38 388,81 

   
Modernizacja Domu Ludowego w Wiskienicy Górnej wraz z zakupem wyposażenia 0,00 44 150,28 44 150,28 

   
Utworzenie placu zabaw przy Domu Ludowym w Bąkowie Dolnym 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego w Łaźnikach 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego w miejscowości Strugienice 0,00 21 700,00 21 700,00 

Razem 11 747 193,86 1 534 963,34 13 282 157,20 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1208



Tabela Nr 4 do uchwały Nr III/17/24 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Przychody i rozchody Gminy Zduny na 2024 rok 

Lp. Treść 
 

§ 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 2 880 594,74 -512 483,00 2 368 111,74 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 400 251,71 0,00 400 251,71 

2 
Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 1 659 199,07 -1 444,02 1 657 755,05 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 821 143,96 -511 038,98 310 104,98 

Rozchody ogółem: 1 736 015,00 0,00 1 736 015,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 736 015,00 0,00 1 736 015,00 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1208



Tabela Nr 5 do uchwały Nr III/17/24 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych  zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 roku 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

754 75495 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 210,86 0,00 

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 313 603,00 0,00 

852 85295 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 29 270,00 0,00 

OGÓŁEM DOCHODY 343 083,86 0,00 

750 75011 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 210,86 

750 
  

Ogółem 0,00 210,86 

801 80195 4370 Zakup usług  związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 000,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  0,00 26 760,78 

  
4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 27 775,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 1208



  
4750 Wynagrodznia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 181 894,00 

 
 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 49 971,22 

 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 20 202,00 

801 
  

Ogółem 0,00 313 603,00 

852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 29 186,00 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 84,00 

852 
  

Ogółem 0,00 29 270,00 

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 343 083,86 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 1208



Tabela Nr 6 do uchwały Nr III/17/24 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2024 roku w ramach funduszu sołeckiego 

L.p.  Sołectwo  Nazwa zadania  dział rozdział § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 Bąków Dolny 

Zagospodarowanie terenu wokół "Domu Strażaka" w Bąkowie 

Dolnym  
754 75412 6050 21 100,00 0,00 21 100,00 

Modernizacja budynku "Domu Strażaka" w  Bąkowie Dolnym  754 75412 6050 9 900,00 0,00 9 900,00 

Zakup energii elektrycznej 754 75412 4260 3 431,63 0,00 3 431,63 

 
Bąków Dolny ogółem 34 431,63 0,00 34 431,63 

2 Bąków Górny 
Modernizacja Domu Ludowego w Bąkowie Górnym  921 92109 6050 35 000,00 0,00 35 000,00 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 4260 2 929,66 0,00 2 929,66 

 
Bąków Górny ogółem 37 929,66 0,00 37 929,66 

3 Bogoria Dolna 
Zagospodarowanie terenu wokół WDK "STRAŻAK"  754 75412 6050 21 251,64 0,00 21 251,64 

Zakup energii elektrycznej 754 75412 4260 2 000,00 0,00 2 000,00 

 
Bogoria Dolna ogółem 23 251,64 0,00 23 251,64 

4 Bogoria Górna 

Modernizacja Domu Ludowego w Bogorii Górnej wraz z zakupem 

wyposażenia 
921 92109 6050 18 831,15 0,00 18 831,15 

Odnowienie przystanku autobusowego  600 60095 4210 1 500,00 0,00 1 500,00 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 4260 1 000,00 0,00 1 000,00 

 
Bogoria Górna ogółem 21 331,15 0,00 21 331,15 

5 
Bogoria 

Pofolwarczna 

Modernizacja budynku drewnianego w Bogorii Pofolwarcznej  921 92109 6050 13 415,81 0,00 13 415,81 

Przyłącze wodociągowe- wykonanie 921 92109 6050 3 800,00 0,00 3 800,00 

 
Bogoria Pofolwarczna ogółem 17 215,81 0,00 17 215,81 

6 Dąbrowa 
Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w Strugienicach wraz z 

rozbudową sieci kanalizacyjnej 
010 01044 6050 15 638,27 0,00 15 638,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 1208



 
Dąbrowa ogółem 15 638,27 0,00 15 638,27 

7 Jackowice 

Budowa oświetlenia ulicznego w Jackowicach wraz z wymianą lamp 900 90015 6050 30 564,87 0,00 30 564,87 

Zakup ekogroszku do OSP 754 75412 4210 2 000,00 0,00 2 000,00 

Remont Sali OSP wraz z zakupem wyposażenia 754 75412 6050 7 000,00 0,00 7 000,00 

Zakup energii elektrycznej 754 75412 4260 2 000,00 0,00 2 000,00 

 
Jackowice 41 564,87 0,00 41 564,87 

8 Łaźniki 

Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w Strugienicach wraz z 

rozbudową sieci kanalizacyjnej 
010 01044 6050 31 207,95 

-15 

000,00 
16 207,95 

Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego w Łaźnikach 921 92109 6050 0,00 15 000,00 15 000,00 

 
Łaźniki ogółem 31 207,95 0,00 31 207,95 

9 Maurzyce 

Remont dróg gruntowych w Maurzycach 600 60016 6050 2 000,00 0,00 2 000,00 

Modernizacja budynku Domu Ludowego w Maurzycach  921 92109 6050 20 850,00 0,00 20 850,00 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 4260 2 081,69 0,00 2 081,69 

  
Konserwacja drewnianej kapliczki słupowej z II poł. XIX w. ze 

skansenu w Maurzycach 
921 92120 4270 4 150,00 0,00 4 150,00 

 
Maurzyce ogółem 29 081,69 0,00 29 081,69 

10 Nowe Zduny 

Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w Strugienicach wraz z 

rozbudową sieci kanalizacyjnej 
010 01044 6050 37 983,40 0,00 37 983,40 

Modernizacja OSP  Zduny wraz z zakupem wyposażenia  754 75412 6050 5 000,00 0,00 5 000,00 

Promocja sołectwa -zakup strojów dla KGW  750 75075 4210 4 000,00 0,00 4 000,00 

 
Nowe Zduny ogółem 46 983,40 0,00 46 983,40 

11 Nowy Złaków 

Budowa świetlicy sołeckiej w Zalesiu 921 92109 6050 0,00 13 000,00 13 000,00 

Remont dróg gruntowych w miejscowości Zalesie 600 60016 6050 13 000,00 
-13 

000,00 0,00 

Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w Strugienicach wraz z 

rozbudową sieci kanalizacyjnej 
010 01044 6050 6 273,48 0,00 6 273,48 

 
Nowy Złaków ogółem 19 273,48 0,00 19 273,48 

12 Pólka 

Modernizacja Domu Ludowego w Zdunach wraz z zakupem 

wyposażenia 
921 92109 6050 5 912,62 0,00 5 912,62 

Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w Strugienicach wraz z 

rozbudową sieci kanalizacyjnej 
010 01044 6050 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 1208



 
Pólka ogółem 15 912,62 0,00 15 912,62 

13 Retki 

Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w Strugienicach wraz z 

rozbudową sieci kanalizacyjnej 
010 01044 6050 10 000,00 0,00 10 000,00 

Modernizacja Domu Ludowego w Retkach wraz z zakupem 

wyposażenia 
921 92109 6050 10 000,00 0,00 10 000,00 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 4260 2 085,63 0,00 2 085,63 

 
Retki ogółem 22 085,63 0,00 22 085,63 

14 Rząśno 

Modernizacja Domu Ludowego w Rząśnie 921 92109 6050 10 867,30 0,00 10 867,30 

Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w Strugienicach wraz z 

rozbudową sieci kanalizacyjnej 
010 01044 6050 14 132,70 0,00 14 132,70 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 4260 2 435,56 0,00 2 435,56 

 
Rząśno ogółem 27 435,56 0,00 27 435,56 

15 Strugienice 

Sporządzenie dokumentacji do odbioru technicznego Domu Ludowego 

w Strugienicach 
921 92109 4300 0,00 0,00 0,00 

Modernizacja Domu Ludowego w Strugienicach wraz z zakupem 

wyposażenia   
921 92109 6050 10 000,22 0,00 10 000,22 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 4260 2 500,00 0,00 2 500,00 

Przebudowa przystanku autobusowego w miejscowości Strugienice 600 60095 4300 8 000,00 0,00 8 000,00 

Odnowienie kapliczki przydrożnej w miejscowości Strugienice 921 92120 4300 7 300,00 0,00 7 300,00 

Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego w miejscowości 

Strugienice 
921 92109 6050 6 700,00 0,00 6 700,00 

 
Strugienice ogółem 34 500,22 0,00 34 500,22 

16 Szymanowice 

Modernizacja budynku Domu Ludowego w Szymanowicach wraz z 

zagospodarowaniem terenu 
921 92109 6050 0,00 22 000,00 22 000,00 

Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego  921 92109 6050 22 000,00 
-22 

000,00 
0,00 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 4260 1 045,87 0,00 1 045,87 

 
Szymanowice ogółem 23 045,87 0,00 23 045,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 1208



 

17 Urzecze 

Ulepszenie Domu Ludowego w Urzeczu wraz z zakupem wyposażenia 921 92109 6050 24 000,00 -3 500,00 20 500,00 

Ulepszenie Domu Ludowego w Urzeczu wraz z zakupem wyposażenia 921 92109 4210 0,00 3 500,00 3 500,00 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 4260 3 024,03 0,00 3 024,03 

 
Urzecze ogółem 27 024,03 0,00 27 024,03 

18 Wierznowice 

Modernizacja Domu Ludowego w Wierznowicach wraz z zakupem 

wyposażenia 
921 92109 6050 10 000,00 0,00 10 000,00 

Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w Strugienicach wraz z 

rozbudową sieci kanalizacyjnej 
010 01044 6050 6 979,25 0,00 6 979,25 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 4260 2 500,00 0,00 2 500,00 

 
Wierznowice ogółem 19 479,25 0,00 19 479,25 

19 
Wiskienica 

Dolna 
Modernizacja  Domu Ludowego w Wiskienicy Dolnej 921 92109 6050 23 388,81 0,00 23 388,81 

 
Wiskienica Dolna ogółem 23 388,81 0,00 23 388,81 

20 
Wiskienica 

Górna 
Modernizacja budynku Domu Ludowego w Wiskienicy Górnej wraz z 

zakupem wyposażenia 
921 92109 6050 29 150,28 0,00 29 150,28 

 
Wiskienica Górna ogółem 29 150,28 0,00 29 150,28 

21 Zalesie 

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy sołeckiej w Zalesiu wraz z 

zakupem wyposażenia 
921 92109 4210 0,00 4 158,66 4 158,66 

Remont dróg gruntowych w miejscowości Zalesie 600 60016 6050 4 158,66 -4 158,66 0,00 

Budowa świetlicy sołeckiej w Zalesiu 921 92109 6050 15 252,00 0,00 15 252,00 

 
Zalesie ogółem 19 410,66 0,00 19 410,66 

22 Zduny 

Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w Strugienicach wraz z 

rozbudową sieci kanalizacyjnej 
010 01044 6050 0,00 0,00 0,00 

Modernizacja OSP Zduny wraz z zakupem wyposażenia  754 75412 6050 13 395,00 0,00 13 395,00 

Modernizacja Domu Ludowego w Zdunach wraz z zakupem 

wyposażenia 
921 92109 6050 38 396,61 0,00 38 396,61 

Zakup energii elektrycznej  921 92109 4260 3 000,00 0,00 3 000,00 

Zakup środków czystości do Domu Ludowego 921 92109 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

Wywóz nieczystości z Domu Ludowego w Zdunach 921 92109 4300 1 000,00 0,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 1208



 
Zduny ogółem 56 791,61 0,00 56 791,61 

23 Złaków Borowy 

Remont dróg gruntowych 600 60016 4270 5 000,00 0,00 5 000,00 

Doposażenie i remont Domu Ludowego w Złakowie Borowym 921 92109 6050 10 000,00 0,00 10 000,00 

Zakup energii elektrycznej  921 92109 4260 7 532,11 0,00 7 532,11 

Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego w Złakowie 

Borowym  
921 92109 6050 25 000,00 0,00 25 000,00 

 
Złaków Borowy ogółem 47 532,11 0,00 47 532,11 

24 
Złaków 

Kościelny 

Zakup urządzeń do zagospodarowania terenu 921 92109 4210 9 000,00 0,00 9 000,00 

Modernizacja Domu Ludowego w Złakowie Kościelnym wraz z 

zakupem wyposażenia 
921 92109 6050 23 243,77 0,00 23 243,77 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 4260 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
Złaków Kościelny ogółem 37 243,77 0,00 37 243,77 

RAZEM 700 909,97 0,00 700 909,97 
 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 1208



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/17/24 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych  

w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji/nazwa zadania Kwota dotacji (w zł) 

Jednostki sektora finansów publicznych 

  
 

Nazwa  podmiotowej przedmiotowej celowej 

801 80103 2310 Zadania w zakresie edukacji publicznej 0,00 0,00 35 000,00 

921 92116 2480 Biblioteki 700 000,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 700 000,00 0,00 35 000,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

   
Nazwa  podmiotowej przedmiotowej celowej 

010 01009 2830 Dotacja dla Spółki Wodnej w Zdunach 0,00 0,00 40 000,00 

750 75075 2830 Zadanie w zakresie promocji 0,00 0,00 5 000,00 

754 75404 6170 
Dotacja dla Komendy wojewódzkiej 

Policji 
0,00 0,00 5 000,00 

754 75410 2300 
Dotacja dla Komendy wojewódzkiej 

Państwowej Straży Pożarnej 
0,00 0,00 3 000,00 

754 75412 6230 
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Strugienicach na zakup lekkiego wozu 

bojowego 
0,00 0,00 90 000,00 

754 75412 6230 

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Bąkowie Górnym na realizację zadania 

pn.Termomodernizacja budynku OSP w 

Bąkowie Górnym oraz wykorzystanie 

odnawialnych źródeł energii w celu 

zmniejszenia emisji zanieczyszczeń do  

atmosfery 

0,00 0,00 135 985,00 

801 80195 6230 

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Bąkowie Górnym na wykonanie placu 

zabaw przy Szkole Podstawowej 

im.Janusza Korczaka w Bąkowie 

Górnym 

0,00 0,00 31 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 1208



921 92120 6570 

Konserwacja  i restauracja ołtarza 

bocznego lewego p.w. Matki Boskiej 

Różańcowej z kościoła p.w. św. Mikołaja 

w Bąkowie Górnym 

0,00 0,00 256 000,00 

921 92120 6570 

Remont konserwatorski Kościoła pw. 

Wszystkich Świętych w Złakowie 

Kościelnym - wzmocnienie zgrożonych 

sklepień kościoła 

0,00 0,00 293 831,12 

926 92605 2820 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 
0,00 0,00 253 500,00 

Razem dotacje nie należące do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 1 113 666,12 

Ogółem 700 000,00 0,00 1 148 666,12 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 1208


		2025-02-04T13:48:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




